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	项目名称：教学楼改造项目
	项目编号：[230401]HGZC[CS]20240013

	第一章磋商邀请
	一.项目概述
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	一、合同要求
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	第六章 评审
	一、评审要求
	1.评标方法
	2.评标原则
	3.磋商小组
	4.澄清
	5.有下列情形之一的，视为供应商串通投标
	6.有下列情形之一的，属于恶意串通投标
	7.投标无效的情形
	8.废标（终止）的情形
	9.定标
	10.其他说明事项

	二、政府采购政策落实
	1.节能、环保要求
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	三、评审程序
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	黑龙江省政府采购供应商资格承诺函     （模板）
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	格式三：
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